

Murermester Lars Kronov A/S

Skovrup Nørrevej 21
6070 Christiansfeld

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

6. regnskabsår

CVR. nr. 35 64 93 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. august 2020

Lars Kronov
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Murermester Lars Kronov A/S
Skovrup Nørrevej 21
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 35 64 93 01
Stiftet: 23. januar 2014
Hjemsted: Christiansfeld
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Lars Kronov

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Rosengade 18-20
8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive murermestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 454.817, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.724.151 og en egenkapital på kr. 1.366.234.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	2.654.129	1.225.942
1 Personalemkostninger	-1.589.080	-750.880
2 Afskrivninger	-324.186	-288.477
Driftsresultat	740.863	186.585
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	713	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-30.223	0
Finansielle omkostninger	-104.865	-99.265
Ordinært resultat før skat	606.488	87.320
3 Skat af årets resultat	-151.671	-34.741
ÅRETS RESULTAT	454.817	52.579
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	454.817	52.579
DISPONERET I ALT	454.817	52.579

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Grunde og bygninger	4.188.396	4.207.923
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.050.170	701.881
Materielle anlægsaktiver i alt	5.238.566	4.909.804
Andre tilgodehavender	116.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.000	16.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.354.566	4.925.804
Varelager	156.000	248.562
Varebeholdninger i alt	156.000	248.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.767	241.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.700
Andre tilgodehavender	23.699	1.951
Udskudt skatteaktiv	10.340	45.700
Tilgodehavender i alt	100.806	300.701
Likvide beholdninger	112.779	5.491
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	369.585	554.754
AKTIVER I ALT	5.724.151	5.480.558

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	866.234	411.418
6 EGENKAPITAL I ALT	1.366.234	911.418
Prioritetsgæld	804.200	833.421
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	804.200	833.421
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	38.000	58.000
Kreditinstitutter	1.354.565	1.544.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.947	761.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	778.000	755.568
Selskabsskat	116.311	24.791
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	387.520	335.772
Anden gæld	577.374	255.574
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.553.717	3.735.719
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.357.917	4.569.140
PASSIVER I ALT	5.724.151	5.480.558

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.449.020	675.809
Pensioner	87.531	33.099
Andre omkostninger til social sikring	32.681	15.059
Andre personalemkostninger	19.848	26.913
Personalemkostninger i alt	1.589.080	750.880
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,1	2,0
2 Afskrivninger		
Bygninger	33.787	30.497
Driftsmateriel	282.524	246.362
Tab på solgte anlægsaktiver	7.875	11.618
Afskrivninger i alt	324.186	288.477
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	116.311	24.791
Årets ændring i udskudt skat	35.360	9.950
Skat af årets resultat i alt	151.671	34.741
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2019	4.249.220	45.000
Tilgang 2019	14.260	4.204.220
Kostpris pr. 31.12.2019	4.263.480	4.249.220
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	41.297	10.800
Afskrivninger i 2019	33.787	30.497
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	75.084	41.297
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	4.188.396	4.207.923

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	1.412.584	1.074.884
Tilgang 2019	785.188	605.508
Afgang 2019	-231.500	-267.808
Kostpris pr. 31.12.2019	1.966.272	1.412.584
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	710.703	542.531
Afskrivninger på udgåede aktiver	-77.125	-78.190
Afskrivninger i 2019	282.524	246.362
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	916.102	710.703
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	1.050.170	701.881
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Overført resultat		
Saldo primo		411.418
Årets resultat		454.816
Saldo ultimo		866.234
Egenkapital ultimo		1.366.234

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	592.200	591.421
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	250.000	300.000
Heraf kortfristet del	-38.000	-58.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	804.200	833.421

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 804, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.083.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.631 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
